

ÅRSREDOVISNING

för

Viareds Bygg AB

Org.nr. 556826-9202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Pettersson, Styrelseledamot
2023-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås kommun bedriver byggverksamhet. Bolaget riktar sig mot både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 917 187	3 832 118	4 689 119	5 053 173
Resultat efter finansiella poster	100 284	177 955	235 165	349 004
Soliditet (%)	50,66	53,27	39,95	59,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget minskat antal anställda och därmed minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	528 626	137 100	715 726
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		137 100	-137 100	
Årets resultat			78 523	78 523
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>415 726</u>	<u>78 523</u>	<u>544 249</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	415 726
Årets resultat	<u>78 523</u>
	494 249

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>494 249</u>
	494 249

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 917 187	3 832 118
Övriga rörelseintäkter		2 873	123 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 920 060</u>	<u>3 955 733</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-464 927	-1 496 079
Övriga externa kostnader		-394 222	-643 845
Personalkostnader	2	-957 621	-1 635 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 143</u>	<u>-2 335</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 819 913</u>	<u>-3 777 730</u>
Rörelseresultat		100 147	178 003
Finansiella poster			
Ränteintäkter		137	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-48</u>
Summa finansiella poster		<u>137</u>	<u>-48</u>
Resultat efter finansiella poster		100 284	177 955
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		100 284	177 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 761	-40 855
Årets resultat		<u>78 523</u>	<u>137 100</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 856</u>	<u>7 735</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 856	7 735
Summa anläggningstillgångar		8 856	7 735
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 672	222 509
Övriga fordringar		135 309	54 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 598	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 225</u>	<u>19 192</u>
Summa kortfristiga fordringar		491 804	295 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>573 623</u>	<u>1 039 764</u>
Summa kassa och bank		573 623	1 039 764
Summa omsättningstillgångar		1 065 427	1 335 715
SUMMA TILLGÅNGAR		1 074 283	1 343 450

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 726	528 626
Årets resultat		78 523	137 100
Summa fritt eget kapital		<u>494 249</u>	<u>665 726</u>
Summa eget kapital		544 249	715 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 882	96 108
Övriga skulder		260 320	324 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 832	206 867
Summa kortfristiga skulder		<u>530 034</u>	<u>627 724</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 074 283	1 343 450

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	3,25
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	248 474	248 474
-----------------------------	---------	---------

Inköp	4 264	0
-------	-------	---

Utgående anskaffningsvärden	252 738	248 474
------------------------------------	----------------	----------------

Ingående avskrivningar	-240 739	-238 404
------------------------	----------	----------

Årets avskrivningar	-3 143	-2 335
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-243 882	-240 739
-------------------------------	-----------------	-----------------

Redovisat värde	8 856	7 735
------------------------	--------------	--------------

Viareds Bygg AB
Org.nr. 556826-9202

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Claes Pettersson
Claes Pettersson

2023-11-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 november 2023.

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor FAR
